4

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от  ________________                                                            № ____________

г. Туапсе
О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения от 03 июля 2014 года №631 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки    эффективности реализации муниципальных программ
Туапсинского городского поселения»
 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской           Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об   общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской    Федерации», на основании протеста Туапсинской межрайонной прокуратуры от 08 февраля 2017 года №7-02-2017 п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести следующие изменения в постановление администрации Туапсинского городского поселения от 03 июля 2014 года №631 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Туапсинского городского поселения»:

1.1. в приложении к постановлению:

в п.2.4 слова «не позднее двух месяцев» заменить словами «не позднее трех месяцев»;
         в разделе 5 слова «2.2.7» заменить словами «3.2.7».

         1.2. п.1.1 приложения №5 к Порядку принятия решения о разработке, формировании, реализации муниципальных программ Туапсинского городского поселения дополнить абзацем:

         «По результатам указанной оценки администрацией Туапсинского городского поселения может быть принято решение о необходимости прекращения или об изменении, начиная с очередного финансового года, ранее утвержденной муниципальной программы, в том числе необходимости изменения объема бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы».

2. Отделу  юридического  обеспечения,  по  взаимодействию  с           представительным органом, организации работы с обращениями граждан,    общественностью и СМИ (Дроботова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района.
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Туапсинского

городского поселения
Туапсинского района                                                                           А.В.Чехов